СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания с членами Студенческого совета, старостами курсов и студентами

Факультета стоматологи и медицинских технологий СПбГУ
(онлайн, на платформе MS Teams)

04 мая 2022 года № 44/11-02-15

Председательствующий -  Н.А. Соколович, заведующая Кафедрой стоматологии

Секретарь -  Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат
СПбГУ

Присутствовали:
Член Студенческого совета Факультета М.С. Волокитин
стоматологии и медицинских технологий,
староста 2 курса, студент 2 курса
Студентка 4 курса, староста 4 курса Н.З. Джахангирова

Повестка дня:
1. О проблемах, возникших при организации учебного процесса.

1. О проблемах, возникающих при организации учебного процесса

Д.А. Соколович

Заведующая Кафедрой стоматологии Н.А. Соколович попросила студентов сообщить о
наличии проблем, возникающих при организации учебного процесса. Студенты сообщили,
что на настоящее время проблем при организации учебного процесса не возникло.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий ^  Соколович

Секретарь Е.М. Варавина